

Ekadan Ejendomme A/S
Dybensgade 6, 1071 København K

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 87 96 57 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Jørgen Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ekadan Ejendomme A/S
Dybensgade 6
1071 København K

CVR-nr.: 87 96 57 16
Stiftet: 4. september 1979
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Poul Erik Bech, formand
Stig Theilmann
Jørgen Jørgensen
Bjarne Bering Andersen

Direktion

Michael Bech, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i erhvervelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.091 t.kr. mod 3.520 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.334 t.kr. mod 1.811 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.091.406	3.520.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.106.534	-1.105.474
Driftsresultat	2.984.872	2.414.633
Andre finansielle indtægter	25.063	28.326
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.176	-121.111
Resultat før skat	2.992.759	2.321.848
Skat af årets resultat	-658.334	-510.824
Årets resultat	2.334.425	1.811.024
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.811.024
Disponeret fra overført resultat	-2.665.575	0
Disponeret i alt	2.334.425	1.811.024

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	47.629.709	48.651.443
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.629.709</u>	<u>48.651.443</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.629.709</u>	<u>48.651.443</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.029	28.230
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.756.271	0
	Andre tilgodehavender	597.800	426.183
	Periodeafgrænsningsposter	2.883	4.980
	Tilgodehavender i alt	<u>3.618.983</u>	<u>459.393</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>424.829</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>424.829</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.656.171</u>	<u>1.893.066</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.275.154</u>	<u>2.777.288</u>
	Aktiver i alt	<u>52.904.863</u>	<u>51.428.731</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
4	Overført resultat	39.915.117	42.580.692
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>50.915.117</u>	<u>48.580.692</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	113.000	86.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>113.000</u>	<u>86.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	610.875	508.888
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.898	91.275
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.221.351
	Selskabsskat	631.334	502.824
	Anden gæld	460.639	437.701
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.876.746</u>	<u>2.762.039</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.876.746</u>	<u>2.762.039</u>
	Passiver i alt	<u>52.904.863</u>	<u>51.428.731</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.414	97.579
Andre finansielle omkostninger	<u>15.762</u>	<u>23.532</u>
	<u>17.176</u>	<u>121.111</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	69.993.973	80.375
Tilgang	<u>84.800</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>70.078.773</u>	<u>80.375</u>
Af- og nedskrivninger primo	21.342.530	80.375
Årets afskrivninger	<u>1.106.534</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>22.449.064</u>	<u>80.375</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.629.709</u>	<u>0</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>78.040.000</u>	
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 12.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	42.580.692	40.769.668
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.665.575</u>	<u>1.811.024</u>
	<u>39.915.117</u>	<u>42.580.692</u>

Noter

5. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev på nom. 58.118 t.kr. i en af selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6.371 t.kr. Ejerpantebrevet er ikke stillet til sikkerhed for tredjemand.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskaberne for administrationselskaberne. Selskabet er til og med 31. marts 2017 sambeskattet med Setifas ApS, CVR-nr. 37047899 og fra 1. april 2017 sambeskattet med Handels- og Industriaktieselskabet af 24. oktober 1980, CVR-nr. 37922447.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.